Приказ Госгортехнадзора РФ от 5 июня 2003 г. N 117
"Об утверждении редакционной комиссии"

[bookmark: sub_199722892]См. также Указание Госгортехнадзора РФ от 5 июня 2003 г. N У-77
[bookmark: sub_199722892][bookmark: sub_199722892]
В целях подготовки окончательной редакции проекта "Положения о проведении экспертизы промышленной безопасности опасных металлургических и коксохимических производственных объектов" приказываю:
[bookmark: sub_1]1. Создать редакционную комиссию в следующем составе:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_1]
 Зуев  Г.П.      - начальник  Отдела  по  надзору   в    металлургической
                   промышленности   Госгортехнадзора России (председатель
                   комиссии);
 Матрохин  В.Ф.  - заместитель   начальника   Отдела  по     надзору    в
                   металлургической     промышленности   Госгортехнадзора
                   России;
 Черников  А.И.  - главный   специалист    Отдела       по    надзору   в
                   металлургической   промышленности     Госгортехнадзора
                   России;
 Стандрик  Р.А.  - начальник     отдела     нормативного    регулирования
                   Научно-технического управления;
 Ситникова Е.Г.  - ведущий   специалист    отдела  правового  обеспечения
                   Управления   международных    и   правовых   отношений
                   Госгортехнадзора России.

[bookmark: sub_2]2. Редакционной комиссии обеспечить проведение необходимых рассмотрений и согласований проекта в соответствии с требованиями "Положения о порядке разработки (пересмотра), введения в действие нормативных документов Госгортехнадзора России и согласования нормативных документов других федеральных органов исполнительной власти" (РД 04-421-01).
[bookmark: sub_2]Проект "Положения о проведении экспертизы промышленной безопасности опасных металлургических и коксохимических производственных объектов" в окончательной редакции представить на утверждение в установленном порядке.

	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев